Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro - Gravatá-PE CEP: 55641-901

Tel.: (81) 3563.9059 - www.prefeituradegravata.pe.gov.br

CNPJ: 11.049.830/0001-20

DECLARAÇÃO

OCUPANTE DE CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL

 Declaro para os devidos fins, que houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito

Municipal, conforme solicitado no Item 2, Anexo I da Resolução TC Nº 66/2019, relativo a

composição da Prestação de Contas do exercício 2019.

Nome: Joaquim Neto de Andrade Silva

CPF: 389.272.094-00

Endereço: Rua Naturalista Farias Neves, nº 74, São José, Gravatá – PE,

CEP: 55.641-420.

Período no cargo: 01/01/2019 à 31/12/2019, exceto o período de 25/01/2019 à

04/02/2019

Nome: Henrique Danilo Ferreira de Melo

CPF: 609.103.564-91

Endereço:
Rua Vicente Soares da Silva, nº 36, Prado, Gravatá – PE, CEP:

55.642-132.

Período no cargo: 25/01/2019 à 04/02/2019

Gravatá, 16 de março de 2020.

JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
Q

U
IM

 N
E

T
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e99de366-036b-4bd1-a4d8-1d1a41e1df8b

http://www.prefeituradegravata.pe.gov.br/